49 90ª ZE 90ª ZE - SIMPLÍCIO MENDES 2,21 1.350,00 

50 91ª ZE 91ª ZE - LUÍS CORREIA 1,30 1.890,00 

51 94ª ZE 94ª ZE - OEIRAS 1,88 3.000,00 

52 95ª ZE 95ª ZE - SÃO RAIMUNDO NONATO 3,53 5.000,00 

PREÇO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO - R$ => 74.645,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 74.645.00 (Setenta e Quatro Mil e Seiscentos e 

Quarenta e Cinco Reais) 

I) DECLARAMOS que nos valores constantes desta proposta estão incluídas todas as 

despesas com transporte, entrega, encargos sociais, seguros, taxas, tributos e contribuições 

de qualquer natureza ou espécie, salários e quaisquer outras despesas ou encargos